

001 f

ORÇAMENTO

REF: EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE JARDINAGEM NO TERMINAL RODOVIÁRIO
INTERMUNICIPAL DE PONTA GROSSA

| ITEM | QUANTIDADE | DISCRIMINAÇÃO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-------|------------|--------------------------------|----------------|--------------|
| 1 | 6 | YUCCA ELEFANTE | R\$ 103,23 | R\$ 619,38 |
| 2 | 6 | PALMEIRA CHAMAEDORA | R\$ 38,54 | R\$ 231,24 |
| 3 | 6 | ANTÚRIO | R\$ 34,41 | R\$ 206,46 |
| 4 | 6 | LÍRIO DA PAZ | R\$ 20,65 | R\$ 123,90 |
| 5 | 6 | PALMEIRA ARECA | R\$ 38,54 | R\$ 231,24 |
| 6 | 6 | PALMEIRA RAPHIS | R\$ 38,54 | R\$ 231,24 |
| 7 | 6 | PLEOMELE | R\$ 44,04 | R\$ 264,24 |
| 8 | 50 | TERRA PRETA PACOTE 20 KG | R\$ 40,00 | R\$ 2.000,00 |
| 9 | 10 | CASCA DE PINUS PACOETE 8 KG | R\$ 30,00 | R\$ 300,00 |
| TOTAL | | | | R\$ 4.207,70 |

| Item | Unidade | Quantidade | Descrição |
|------|---------|------------|-------------|
| 10 | Unid. | 01 | Mão de obra |
| | | | R\$ 600,00 |

Ponta Grossa, 21 de novembro de 2018.


Sérgio Bettini Macedo
CPF: 062.983.489-19
RG: 9.363.126-5
PROCURADOR

W.A.M LICITAÇÕES LTDA EPP
Rua Visconde de Sinimbu, 1234 - Órfãs
CEP 84070-432 - Ponta Grossa - PR
(42) 3301-8323

WAM LICITAÇÕES LTDA EPP
CNPJ: 20.973.477/0001-60 INSC. EST 90674498-83
RUA VISCONDE DE SINIMBU, 1234 - ÓRFÃS - PONTA GROSSA - PR
(42) 3301-8323
wam@wam.ind.br

Ponta Grossa, 23 de Novembro de 2018

Solicitação de Orçamento

009
J

| Item | Quantidade | Valor Unitário | Descrição | Total |
|------|------------|----------------|---------------------------|--------|
| 01 | 6 | 65,00 | Yuka Elefante | 390,00 |
| 02 | 6 | 50,00 | Palmeira Chamaedorea | 300,00 |
| 03 | 6 | 49,00 | Antúrio | 294,00 |
| 04 | 6 | 40,00 | Lírio da Paz | 240,00 |
| 05 | 6 | 40,00 | Palmeira Areca | 240,00 |
| 06 | 6 | 15,00 | Palmeira Rafis | 75,00 |
| 07 | 6 | 50,00 | Pleomele | 300,00 |
| 08 | 50 | 18,00 | Terra Preta - PC 20 kg | 900,00 |
| 09 | 10 | 30,00 | Casca Pinus- PC 20 kg | 400,00 |

Serviços

| Item | Unidade | Quantidade | Descrição | Total |
|------|---------|------------|-------------|--------|
| 10 | 1 | 01 | Mão de Obra | 350,00 |

Valor total Orçamento: R\$ 3139,00

Michael Lacerda

Administrativo/Vendas

Kintal Chick Jardinagem

Av. Bispo Dom Geraldo Pellanda, 369 - Ponta Grossa - PR

Fone: (42) 3027-5232 / (42) 999932224

kintalchick@hotmail.com